
  

     

CÔNG TY CP CÁP- NHỰA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           VĨNH KHÁNH                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                                                                                       ----------------------------         

 

   Số 178 QĐ/Vcom/HĐQT/17                            Bình Dương, ngày 25  tháng 05 năm 2017 

                                                             
 

          HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP -NHỰA VĨNH KHÁNH 
  
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH-13 được Quốc hội  Nước CHXHCN Việt 

Nam thông qua ngày 26/11/2014; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ Phần Cáp - Nhựa Vĩnh Khánh: 

- Căn cứ Biên bản họp Đại Hội Đồng Cổ Đông thông qua ngày 29/04/2017 về việc Ủy 

quyền cho Hội đồng quản trị đƣợc phép làm các thủ tục thay đổi nội dung đăng ký kinh 

doanh 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1:  Thay đổi ngành nghề kinh doanh Chi nhánh Công ty Cổ Phần Cáp – Nhựa Vĩnh 

Khánh (Tỉnh Bình Dƣơng), Mã số Chi nhánh 3700510650 – 002,  địa chỉ:  42/23 Trần 

Thiện Chánh, Phƣờng 12, Quận 10, TP.Hồ Chí Minh 

Nghành nghề kinh doanh cũ: 

Mua bán săm lốp, phụ tùng xe, quạt điện bình điện, điện gia dụng, hàng trang trí nội thất, 

mô – tơ các loại, máy móc thiết bị dùng cho nghành điện, sắt thép, khung nhôm, hàng kim 

khí điện máy, vật liệu xây dựng, bột màu công nghiệp, hóa chất cơ bản. Đại lý ký gửi 

hàng hóa. Mua bán dây dẫn điện, cáp viễn thông, linh kiện điện tử, viễn thông và điều 

khiển, điện thoại, thiết bị điện thoại, máy móc thiết bị dùng cho nghành viễn thông, các 

sản phẩm bằng cao su, nhựa các loại, nhựa PVC, PE,lò hơi, thiết bị y tế, các loại giấy, các 

sản phẩm từ gỗ, tre, nứa, song mây,vật liệu tết bện, ống gang,  phụ tùng ống gang nghành 

cấp thoát nƣớc. 

Địa điểm kinh doanh số: 62/1 Ngô Chí Quốc, Phƣờng Bình Chiểu, Quận Thủ Đức (kho 

chứa hàng) 

Ngành nghề kinh doanh mới:  

Số TT Tên Mã số 

1 Kho bãi và lƣu giữ hàng hóa (trừ than đá, phế liệu, hóa chất) 5210 

2 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe ,máy 4543 



  

3 Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649 

4 Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652 

5 Bán buôn kim loại và quặng kim loại 4662 

6 Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng (Chi 

tiết: bán buôn ống nhựa và phụ kiện các loại,  ống gang ngành 

cấp thoát nƣớc. Buôn bán tre, nứa, gỗ cây và chế biến 

4663 

7 Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 

khác 

4669 

8 Bảo dƣỡng và sửa chữa ô tô, xe máy (Chi tiết: Sửa chữa, bơm 

vá xăm, lốp mô tô, xe máy, lắp đặt hoặc thay thế (trừ xử lý, 

tráng phủ, xi mạ kim loại) 

4542 

Điều 2:  Thay đổi ngƣời đứng đầu Chi nhánh Công ty Cổ Phần Cáp – Nhựa Vĩnh (Tỉnh 

Bình Dƣơng). Mã số Chi nhánh 3700510650 - 002 

Thông tin ngƣời đứng đầu Chi nhánh cũ: 

Họ và tên: DƢƠNG THÁI ĐỨC                                     Giới tính: Nam 

Sinh ngày: 03/10/1958      Dân tộc: Kinh                        Quốc tịch: Việt Nam 

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân:  Chứng minh nhân dân 

Số giấy chứng thực cá nhân: 021403006 

Ngày cấp:  23/08/2012       Nơi cấp: Công an TP.Hồ Chí Minh 

Nơi đăng ký hộ khẩu thƣờng trú:  Số 08 đƣờng 8 KP3, Phƣờng Phƣớc Bình, Quận 9, 

TP.Hồ Chí Minh 

Chổ ở hiện tại: Số 08 đƣờng 8 KP3, Phƣờng Phƣớc Bình, Quận 9, TP.Hồ Chí Minh 

Thông tin ngƣời đứng đầu Chi nhánh mới: 

Họ và tên: TRƢƠNG VỸ KIỆT                                     Giới tính: Nam 

Sinh ngày: 29/06/1973      Dân tộc: Kinh                        Quốc tịch: Việt Nam 

 

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân:  Chứng minh nhân dân 

Số giấy chứng thực cá nhân: 022724645 

Ngày cấp:  08/01/2008       Nơi cấp: Công an TP.Hồ Chí Minh 

Nơi đăng ký hộ khẩu thƣờng trú:  5/42 Võ Trứ, Phƣờng 9, Quận 8, TP.Hồ Chí Minh 



  

Chổ ở hiện tại: 5/42 Võ Trứ, Phƣờng 9, Quận 8, TP.Hồ Chí Minh 

 

Điều 3: Ông Lâm Quy Chƣơng (ngƣời đại diện pháp luật) có trách nhiệm tiến hành các 

thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật. 

  
Điều 4: Ngƣời đại diện theo pháp luật của công ty, các cổ đông công ty có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

  
Điều 5: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

                                                                                        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

                                                                                                  Chủ tịch HĐQT  
                                                                                                 

  

  

  

  
  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu. 

 


		2017-05-25T14:52:07+0700
	LƯƠNG MINH TUẤN




